
令和 4 年 12 月吉日 

 

 株式会社テクノル 

経営企画本部 

MR-SP サービス料金改定のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より当社マルチベンダーサービス

を格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご承知の通り、世界的な高インフレによる原燃材料高・物流コスト増・人件費高に加え、昨今の急激な為替変動

の影響が重なり、製造原価やサービス基盤運用コストの高騰など、日本経済にも様々な影響を与えております。

このような状況の下、サービスリリース以来、お客様の IT 環境の安定化に寄与すべく料金を据え置かせていた

だいておりましたが、この度価格見直しを実施させていただくこととしました。 

お客様・お取引先様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後ともより

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

＜価格改定対象＞ 

1. 対象となるサービスについて 

 マルチベンダー保守サービス『エム・アール・サイトパック(MR-SP)』 

2. 『エム・アール・サイトパック(MR-SP)』価格変更について 

 基本料金およびオプション料金を従来価格プラス 10％～20％とした価格でのご提供となります 

3. 新価格適用対象となるお客様 

 MR-SP をご契約中のお客様 

 MR-SP を 2023 年 1 月 1 日以降に新規でご契約のお客様 

4. 実施時期 

 2023 年１月１日 

 現在ご契約中のお客様へは 2023 年 1 月 1 日以降に契約期間、契約内容に応じて 

順次ご案内差し上げます。 

以上 

 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 

株式会社テクノル 経営企画本部 

TEL:0178-47-8311 

メール：info@technol.co.jp 


